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CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

Detalle de Preferencial

Funcionarios(as) y Delegados(as)
NO Pertenecientas a este Colegio

OCHO

S — e — — e R E—. LN S SN T

186 APD
E1e PP -

m17 PLR

m18 PPC

=19 PQDC

=20 UDC

=21 PAL

w25 PNVC

m26 PASOVE

=29 OD

m30 PSC

=31 PDI

w33 PPG

34 JS

BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDOS

FO16(PRO-DNE-004)01

VOTOS VALIDO
VOTOS NULO

N

NI

MUnicipio IMBERT

C I . 24-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE VUELTA LARGA |
i olegio 0035
g IMBERT 2

- o m

CIRC.

No. 0683104

]

FORM. No.

D/D1

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

TOTAL VOTOS
PREFERENCIAL | ___ _ _
70

PRESIDEN

Wldced F D>

SECRETARIO

- CERO

CERO
CERO
CERO
CERO

CERO

CERO

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE

CERO
CIENTO CINCUENTA Y NUEVE

O
m
A
O
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